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FEDERATA SHQIPTARE E NOTIT  

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

 ORGANIZATA KOMBËTARE ANTIDOPING 

 

 

Seminar “Edukimi Antidoping” organizuar nga Federata Shqiptare e Notit në bashkëpunim me 

Ministrine e Arsimit dhe Sportit dhe Organizatën Kombëtare Antidoping (OKAD) 

Programi i Seminarit te Edukimit Sportiv per vitin 2024: 

13 Prill 2024 

 

1. Rregullat anti-doping te Organizates Kombetare Anti-Doping; 

2. Procesi i perjashtimit terapeutik (TUE); 

3. Menaxhimi i rezultateve; 

4. Lista e Ndaluar e WADA-s per vitin 2024; 

5. Sistemi ADAMS dhe aksesi. 

Moren pjese sportiste, trajnere dhe gjyqtare te Federates Shqiptare te Notit. 
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